
令和７年 ７月 １８日 

家庭数配付                         

保護者の皆様 

橋本市立隅田小学校 

校長 入江 俊夫 

 

夏 休 み 作 品 展 の お 知 ら せ 

 

 

 盛夏の候、保護者の皆様には、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校学校教育の推進にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記のとおりお知らせさせていただきます。 

お時間がございましたら、ぜひご来校ください。 

 

 

 記 

 

 

１ 日 時  令和７年   ８月２８日（木） １４：３０ ～ １６：３０ 

８月２９日（金） １４：３０ ～ １６：３０ 

 

 

  ２ 場 所  隅田小学校 体育館 

 

 

 

３ そ の 他  

①閲覧の際は、以前にお配りしている保護者証をご利用ください 

②発熱、風邪症状等で体調の悪い場合は、閲覧をお控えいただきますよう、 

お願いいたします。 

③車の駐車は、運動場南側にお願いします。 

 


